

**Lucrari de constructie a retelelor
exterioare de canalizare din satul
Bic, comuna Bubuieci,
municipiul Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-2
Statia de pompare N2. Utilaj.

Valoarea de deviz 555 751,52 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Монтажные работы				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind saracitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N1 (21.8 м3/час)	buc	1,000	1 611,59 1 006,74	1 611,59 1 006,74
		<i>Total</i>	lei			1 611,59
		<i>Fondul social</i>	24 %			241,62
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			7,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			765,12
		<i>Total</i>				2 626,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			40,27
		Total 1. Монтажные работы Inclusiv salariu				2 666,27 1 006,74
		2. 2. Оборудование.				
2		Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N2 (21,8 м3/час)(Statie de	buc	1,000	455 000,00 0,00	455 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1800mm, H=7260mm, , Q=22 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa PRO V05DA-325 EAD0X2-T0105-540-OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF)(SPAU 2) sau analog				
		<i>Total</i>	lei			455 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			5 460,00
		Total 2. Оборудование. Inklusiv salariu				460 460,00

		Total	lei	463 126,27
		TVA	20 %	92 625,25
		Total deviz: Inklusiv salariu		555 751,52 1 006,74

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a retelelor
exterioare de canalizare din satul
Bic, comuna Bubuieci,
municipiul Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-2
Statia de pompare N2. Utilaj.

Intocmit in prețuri curente 22.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-2:				

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,800	53,55	1 006,740
		Total manopera				1 006,74

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,340	60,00	20,400
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,035	60,00	2,100
3.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,400	22,00	30,800
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	40,00	2,400
5.	245454564541	Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N2 (21,8 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1800mm, H=7260mm, , Q=22 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa PRO V05DA-325 EAD0X2-T0105-540-OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montaj exterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF)(SPAU 2) sau analog	buc	1,000	455 000,00	455 000,000
6.	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,730	55,00	40,150
7.	2875274122000	Racord olandez	buc	4,000	24,00	96,000
		Total materiale de construcții				455 191,85

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,590	700,00	413,000
		Total utilaje de construcții				413,00

Total	lei	463 126,27
TVA	20 %	92 625,25

Total deviz:**555 751,52**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a retelelor
exterioare de canalizare din satul Bic, comuna
Bubuieci, municipiul Chisinau

Investitor Agentia de Dezvoltare
Regionala mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Монтажные работы				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N1 (21.8 м3/час)	buc			1 611,59 1 006,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,8000	53,55	1 006,74
	2875274122000	Racord olandez	buc	4,0000	24,00	96,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0350	60,00	2,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,40
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,7300	55,00	40,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3400	60,00	20,40
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,4000	22,00	30,80
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,5900	700,00	413,00
		Total	lei			1 611,59
		2. 2. Оборудование.				
2		Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N2 (21,8 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1800mm, H=7260mm, , Q=22 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa PRO V05DA-325 EAD0X2-T0105-540-OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF)(SPAU 2) sau analog	buc			455 000,00 0,00
	245454564541	Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N2 (21,8 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1800mm, H=7260mm, , Q=22 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa PRO V05DA-325 EAD0X2-T0105-540-OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF)(SPAU 2) sau analog	buc	1,0000	455 000,00	455 000,00
		Total	lei			455 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.